

divisione esercizio

Friuli Venezia Giulia Strade S.p.A. via Mazzini, 22 34121 Trieste
Tel. +39 040 5604200 - Fax +39 040 5604281
www.fvgstrade.it

Società soggetta alla attività di direzione e coordinamento
Dell'unico socio Regione Autonoma FVG
Cod. Fisc. e p. I.V.A. 01133800324 - Cap. Soc. € 10.300.000,00 i.v.
Reg. Imp. di TS n. 01133800324 - REA 127257

Centro di Manutenzione di Udine

Tronchi: interi del 3° Nucleo del Centro di Manutenzione di Udine

S.S. n° 13 "Pontebbana" - "in gestione alla Società F. V.G. Strade S.p.A."	Dal Km. 170+280 al Km. 213+000
S.S. n° 52 "Carnica" - "in gestione alla Società F. V.G. Strade S.p.A."	Dal Km. 0+000 al Km. 19+518
S.R. Racc. S.S. n° 13 S.S. n° 14 "Racc. a Serpentina"	Dal Km. 0+000 al Km. 0+960
S.R. n° 512 "del lago di Cavazzo"	Dal Km. 0+000 al Km. 22+020

PERIZIA DEI LAVORI DI RIPRISTINO FUNZIONALE DEI PIANI VIABILI IN CONGLOMERATO BITUMINOSO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Prot. n° 497

Udine, 19.09.2014

Redatto dal
CAPO 3° NUCLEO
(geom. Alessandra Biondin)

IL CAPO CENTRO
(geom. Silvano BLASONE)



Sede Legale di Trieste - via Mazzini 22 34121
Tel. +39 040 5604200 - Fax +39 040 5604281

Ufficio di Udine - Via della Rosta 32b, 33100
Tel. +39 040 5604300 - Fax +39 0432 502356

Ufficio di Porcia (PN) - Corso Italia 28, 33080
Tel. +39 040 5604400 - Fax +39 0434 921899

n.	Art.	Indicazione dei lavori e delle provviste	U.M.	FATTORI				Quantità	Prezzo	Importo	Imp. Tot
				n.	Lung.	Larg.	Alt.				
A) PAVIMENTAZIONI											
S.S. 52 " Carnica"											
1	Dal km. 02+500 al km 02+900 ml 400,00										
	102	Asportazione meccanica	cmx mq		400,00	10,00	3,00	12000,00	0,51	6120,00	
	128	F.p.o. emulsione bituminosa b) a rapida rottura	mq		400,00	10,00		4000,00	0,40	1600,00	
	114a	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento "binder" 0-20 Spessore 3 cm	mq		400,00	10,00		4000,00	4,30	17200,00	
		Sommano euro									24.920,00
2	Dal km. 02+950 al km 03+750 ml 800,00										
	102	Asportazione meccanica	cmx mq		800,00	9,00	3,00	21600,00	0,51	11016,00	
	128	F.p.o. emulsione bituminosa a) cationica elastomerizzata	mq		800,00	9,00		7200,00	1,07	7704,00	
	122/b	Conglomerato bituminoso per strato di usura antisdrucchiolo antiskid Spessore 3 cm	mq		800,00	9,00		7200,00	6,10	43920,00	
		Sommano euro									62.640,00
3	Dal km. 19+200 AL KM 19+280 sx ml 80,00										
	102	Asportazione meccanica	cmxmq		80,00	3,60	3,00	864,00	0,51	440,64	
	128	F.p.o. emulsione bituminosa b) a rapida rottura	mq		80,00	3,60		288,00	0,40	115,20	
	114a	Conglomerato bituminoso per strato di Spessore 3 cm	mq		80,00	3,60		288,00	4,30	1238,40	
		Sommano euro									1.794,24
	Dal km. 9+600 al km 9+665 svincolo zona industriale sud Tolmezzo ml 65,00										
4	102	Asportazione meccanica	cmxmq		65,00	10,00	8,00	5200,00	0,51	2652,00	
	128	F.p.o. emulsione bituminosa b) a rapida rottura	mq		65,00	10,00		650,00	0,40	260,00	
	111/a	F.p.o. di conglomerato bituminoso ad dello spessore di cm 6	mq		65,00	10,00		650,00	5,64	3666,00	
	128	F.p.o. emulsione bituminosa b) a rapida rottura	mq		65,00	10,00		650,00	0,40	260,00	
	114a	Conglomerato bituminoso per strato di Spessore 3 cm	mq		65,00	10,00		650,00	4,30	2795,00	
		Sommano euro									9.633,00
S.S. 512 " del Lago di Cavazzo"											
5	Dal km. 21+150 al km 21+215 ml 65,00										
	102	Asportazione meccanica	cmxmq		65,00	5,60	3,00	1092,00	0,51	556,92	
	128	F.p.o. emulsione bituminosa b) a rapida rottura	mq		65,00	5,60		364,00	0,40	145,60	
	111/a	F.p.o. di conglomerato bituminoso ad dello spessore di cm 6	mq		30,00	5,60		168,00	5,64	947,52	
	128	F.p.o. emulsione bituminosa b) a rapida rottura	mq		65,00	5,60		364,00	0,40	145,60	
	114a	Conglomerato bituminoso per strato di Spessore 3 cm	mq		65,00	5,60		364,00	4,30	1565,20	
		Sommano euro									3.360,84
Raccordo S.S. 13/S.S. 54											
3	Dal km. 0+420 al km 0+885 ml 450,00										
	102	Asportazione meccanica	cmx mq		465,00	6,30	3,00	8788,50	0,51	4482,14	
	128	F.p.o. emulsione bituminosa b) a rapida rottura	mq		465,00	6,30		2929,50	0,40	1171,80	
	114a	collegamento "binder" 0-20 multifunzionale									

Spessore 3 cm	mq	465,00	6,30	2929,50	4,30	12596,85	
Sommano euro							18.250,79

S.S. 13 " Pontebbana"

4 Dal km. 210+200 al km 210+500 ml 300

102	Asportazione meccanica	cmx					
		mq	300,00	11,00	3,00	9900,00	0,51 5049,00
128	F.p.o. emulsione bituminosa						
	b) a rapida rottura	mq	300,00	11,00		3300,00	0,40 1320,00
122a	collegamento "binder" 0-20						
	multifunzionale						
	Spessore 3 cm	mq	300,00	11,00		3300,00	4,30 14190,00
	Sommano euro						20.559,00

5 Dal km.180+400 al km 180+720 ml 350,00

102	Asportazione meccanica	cmx					
		mq	320,00	10,50	3,00	10080,00	0,51 5140,80
128	F.p.o. emulsione bituminosa						
	a) cationica elastomerizzata	mq	320,00	10,50		3360,00	1,07 3595,20
122/b	Conglomerato bituminoso per strato di						
	usura antisdrucchiolo antiskid						
	Spessore 3 cm	mq	320,00	10,50		3360,00	6,10 20496,00
	Sommano euro						29.232,00

B) SEGNALETICA ORIZZONTALE

6 219 Eseguzione di primo impianto o in ripasso di segnaletica

orizzontale S.S. 13 - S.S. 52 - racc S.S. 13/ S.S. 54

a) larghezza cm. 12	ml.	1	1960	1960,00	0,49	960,40
b) larghezza cm. 15	ml.	2	3472	3472,00	0,52	3610,88

Sommano euro

4.571,28

IMPORTO TOTALE PERIZIA EURO

174.961,15

IMPORTO PERIZIA ARROTONDATO

174.962,00

Perizia n. 497 del 19.09.2014

Redatto da:

Il Capo Nucleo
(geom. Alessandra Biondin)

Visto: Il Capo Centro
(geom. Silvano Blasone)